
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej.

Na podstawie art.25 ust.4-8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz. 594 ze 
zm/, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ulanowie za prace w Radzie Miejskiej przysługuje miesięczna 
ryczałtowa dieta w wysokości  1150,00 zł.

2. Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Ulanowie za prace w Radzie Miejskiej przysługuje miesięczna 
ryczałtowa dieta w wysokości 550,00 zł.

§ 2. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 25 % za każdą nieobecność Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczących na sesji Rady lub posiedzeniu Komisji której jest członkiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/85/2008 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: BC24707F-B1A9-4E42-B4A1-A220D3C0FC96. Podpisany Strona 1




